SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin 01.08.2022r.

INFORMACJA
Dotyczy : Dostawa inkubatora otwartego nr postgpowania 8/2022.

Dzialajgc na podstawie art. 284 oraz oraz 286 ustawy Prawo zamowien publicznych udzielamy wyja$nien
tresci swz oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

Pyt. 1 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 3/ Czg$¢ 2 Pkt. 81
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG ktérego platforma sprzgtowa oferowanego ultrasonografu
zostata wprowadzona do produkcji w 2019 roku ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 2 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 5/ Czes¢ 2 Pkt. 83
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z panelem sterowania z mozliwoécig obrotu +/- 25 stopni oraz

manualng regulacjg wysokosci ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , nie wymaga

Pyt. 3 Dot. Czes¢ 1 Pkt. 6 / Cze$¢ 2 Pkt. 84
Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat USG ktéry posiada cyfrowe na ekranie dotykowym suwaki TGC do
regulacji wzmocnienia w zaleznosci od glgbokoéci obrazowania ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 4 Dot. Czes¢ 1 Pkt. 9/ Czg$¢é 2 Pkt. 87
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z monitorem LCD o wielkosci 21,5 cala oraz rozdzielczo$ci 1920

x 1080 pix ?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 5 Dot. Cze$¢é 1 Pkt. 12/ Czesé 2 Pkt. 90
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z dotykowym panelem LCD o wielkosci 10,1 cala do obstugi
ultrasonografu bez regulacji pochylenia ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 6 Dot. Czesé 1 Pkt. 13/ Czgs$¢ 2. Pkt. 91
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z 4 000 000 niezaleznych aktywnych kanatow przetwarzania ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 7 Dot. Czes¢ 1 Pkt. 15/ Cze$¢ 2 Pkt. 94

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG ze zintegrowanym — wbudowany, podgrzewacz zelu bez
mozliwosci regulacji temperatury ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , nie wymaga.

Pyt. 8 Dot. Czes¢ 1 Pkt. 16 / Cze$¢é 2 Pkt. 95
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z cyfrowym uktadem formowania wigzki ultradzwiekowej oraz
przetwornikiem 12-bitowym ?
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Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 9 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 17 / Cze$é 2 Pkt. 96
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG w ktérym zakres czestotliwosci pracy gtowic mozliwych do
podigczenia wynosi 1-18 MHz ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 10 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 18 / Cze$é 2 Pkt. 97
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z maksymalna warto$¢ dynamiki w trybie B — mode 290 dB ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 11 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 20 / Cze$é 2 Pkt. 99
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z 4 aktywnymi gniazdami do jednoczesnego podigczenia gtowic
obrazowych ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 12 Dot. Czg$¢ 1 Pkt. 23 / Cze$é 2 Pkt. 102

Prosimy o usunigcie w/w punktu poniewaz Doppler PW nie posiada czestotliwosci od$wiezania obrazu, gdyz
wynikiem dziafania tego trybu jest wykres przeplywu (przedstawiony na skali predkosci w czasie). Doppler Pulsacyjny
posiada parametr PRF (czestotliwo$¢ analizy) ktora wyrazona jest w kHz i opisany w punkcie 29 czes$é 1 oraz
punkcie 108 cze$¢ 2

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 13 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 26 / Cze$é 2 Pkt. 105

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG w ktérym zakres predkosci Doppler Ciagly (CW) wynosi +/- 21,8
m/s ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 14 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 29 / Cze$é 2 Pkt. 108
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z maks. wartos$é czestotliwosci PRF dla Dopplera Cigglego (CW)

wynoszgcg 40 kHz ?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 16 Dot. Cze$é 1 Pkt. 30 / Cze$¢ 2 Pkt. 109

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat USG z zakresem regulacii kata korekcji w trybie Dopplera
Spektralnego (PWD) +/- 80 stopni ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 16 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 31 / Cze$é 2 Pkt. 110
Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat USG z zakresem wielko$ci bramki Dopplerowskiej w trybie Dopplera

pulsacyjnego (PWD) 0,5 - 20 mm ?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 17 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 32/ Czesé 2 Pkt. 111
Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat USG z maksymaing gtebokoscig obrazowania wynoszgcg 40 cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , nie wymaga.
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Pyt. 18 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 34 / Cze$¢ 2 Pkt. 113
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG ktory zawiera wszystkie wymienione tryby oprécz trybu
Fullscreen?

Odpowiedz: Podirzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 19 Dot. Czes¢ 1 Pkt. 40 / Cze$é 2 Pkt. 119
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z 4 ogniskami glowicy pracujgcych jednoczesnie?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 20 Dot. Czes$¢ 1 Pkt. 41/ Cze$¢ 2 Pkt. 120
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z 40 krotnym zoomem dla obrazéw na zywo oraz 20 krotnym
zoomem dla obrazéw zamrozonych i obrazéw z pamieci CINE ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 21 Dot. Czes¢é 1 Pkt. 45, 46 / Czesé 2 Pkt. 124, 125

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG ze zintegrowanym (wbudowany w aparat) systemem archiwizacji
pacjentéw i obrazéw z portami USB z boku aparatu bez mozliwoséci nagrywania badan na zywo na PENDRIVE
(pamigé USB) ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 22 Dot. Czes¢ 1 Pkt. 49 / Czes$¢ 2 Pkt. 128
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z wyjsciem HDM! bez VGA?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 23 Dot. Czes¢é 1 Pkt. 52

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z glowicg liniowg liniowa o zakresie czestotliwoéci 4,0 - 18,0
MHz wykonang w technologii Micro piezo kompozytowej ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 24 Dot. Cze$é 1 Pkt. 56
Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat USG z glowcig microconvex o zakresie czestotliwosci 3,0 ~- 9,0 MHz,

liczbie elementdw 960 oraz kacie skanu 80 stopni wykonang w technologii wielowarstwowej ?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 25 Dot. Cze$¢ 1 Pkt. 71 / Cze$6 2 Pkt. 154
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z bez mozliwo$é rozbudowy o protokoly BIRADS?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pyt. 26 Dot. Czg$¢ 1 Pkt. 75/ Czes¢ 2 Pkt. 158
Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat USG z maksymalnym poborem energii 750 VA ?

Odpowiedz; Zamawiajgcy dopuszcza , nie wymaga.
Pyt. 27 Dot. Czes¢ 2 Pkt. 132
Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat USG z glowicg endovaginalna o zakresie czgstotliwosci 2,0 - 10,0

MHz, liczbie elementéw 960 oraz kacie skanu 200 stopni ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , nie wymaga.
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Pyt. 28 Dot. Czes¢ 2 Pkt. 133

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat USG z glowicg objetosciowa convex o zakresie czestotliwosci 2,0 —
8,0 MHz, liczbie elementéw 192 oraz kacie skanu 80 stopni wykonang w technologii micro piezo kompozytowej ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.
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